
 

 

UCHWAŁA NR III/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach 

treningowych i wspomaganych, z wyłączeniem schronisk dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 

901, 1693, 1938 i 2760; Dz.U. z 2024 r. poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobyt w domu dziennego pobytu jest bezpłatny. 

§ 2. Osoby zamieszkujące w mieszkaniach treningowych lub mieszkaniach wspomaganych, których 

miesięczny dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej zobowiązane są do ponoszenia kosztów jego utrzymania, proporcjonalnie do swoich 

dochodów, zgodnie z tabelą: 

 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej  

Odpłatność dla osób samotnie 

gospodarujących, w stosunku  

do dziennej stawki pobytu w % 

Odpłatność dla osób w rodzinie, 

w stosunku do dziennej stawki 

pobytu w % 

do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 200 % do 250 % do 15 % do 20 % 

powyżej 250 % do 300 % do 20 %  do 25 % 

powyżej 300 % do 350 % do 25 % do 30 % 

powyżej 350 % do 400 % do 30 % do 35 % 

powyżej 400 % do 450 % do 35 % do 40 % 

powyżej 450 % do 500 % do 40 % do 45 % 

powyżej 500 % do 550 % do 45 % do 50 % 

powyżej 550 % do 600 % do 50 % do 55 % 

powyżej 600 % do 100 % do 100 % 

§ 3. Dzienna stawka za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi 19,00 zł. 

§ 4. Dzienna stawka za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 35,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3646



§ 5. Miesięczna opłata za pobyt jednoosobowego gospodarstwa domowego lub rodziny w mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym stanowi iloczyn dziennej stawki za pobyt, określonej odpowiednio w § 3 lub  

§ 4, liczby dni pobytu w danym miesiącu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa 

w odpowiednio w tabeli w § 2. 

§ 6. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym nalicza się za dany miesiąc. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wnoszona jest w kasie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Polkowicach lub na wskazany w decyzji administracyjnej rachunek bankowy. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LX/648/23 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 

z wyłączeniem schronisk dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r., poz. 3812). 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3646


		2024-07-02T10:34:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




